
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.    
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 3 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

Świnoujście, dnia 19 września 2023 r. 

 

Znak sprawy: PZP.242.81.NB.2023 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: wyboru Wykonawcy na wykonanie zamówienia pn.: „Zespół Inspektorów 

Nadzoru Inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Ludzi Morza 2, 4, 4a działki nr 24dr, 96, 97, 

98/2, 100/2, 275, 276 obręb 0014 w Świnoujściu” ” 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) zwanej dalej „Ustawą”, 

zawiadamia, że dnia 19 września 2023 r. w przedmiotowym postępowaniu została wybrana, 

jako najkorzystniejsza, oferta złożona przez: 

 Pana Mariusza Wieczorka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Mariusz Wieczorek INBUD z siedzibą przy ul. Nowowiejskiej 31b/1 w Bezrzeczu 

(NIP: 855-134-77-84).  

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęło osiem ofert. W toku badania i oceny 

ofert, najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert przedstawia oferta złożona przez Pana 

Mariusza Wieczorka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Mariusz Wieczorek 

INBUD z siedzibą przy ul. Nowowiejskiej 31b/1 w Bezrzeczu. Oferta nie podlega 

odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Cena oferty mieści się w  kwocie 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  

 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1- 2 Ustawy.  

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.    
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 3 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Ilość punktów               

w kryterium Cena 

Ilość punktów            

w kryterium 

Doświadczenie 

Koordynatora  

Suma 

punktów 

W trakcie postępowania wpłynęło 8 ofert, 0 ofert odrzucono, 0 oferentów wykluczono                       

z postępowania 

1 

Firma Ogólnobudowlana  

Piotr Oleszkiewicz 

Wołczkowo  

ul. Piaskowa 9 

71-004 Dobra 

NIP: 597-140-74-16 

43,05 30 73,05 

2 

NBQ Sp. z o.o.  

ul. Tadeusza Wendy 10c 

70-655 Szczecin 

NIP: 955-23-00-199 

47,66 40 87,66 

3 

ZBM S.A. 

ul. Cybernetyki 19b 

02-677 Warszawa 

NIP: 113-196-66-95 

2,63 40 42,36 

4 

KD INŻYNIERIA Sp. z o.o. 

ul. 26 Kwietnia 81a/20  

71-126 Szczecin 

NIP:852-265-42-88 

26,64 40 66,64 

5 

Mariusz Wieczorek INBUD 

ul. Nowowiejska 31b/1 

71-219 Bezrzecze 

NIP: 855-134-77-84 

60 40 100 

6 

PM SERVICES 

POLAND Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 4 

70-653 Szczecin 

NIP: 525-257-26-84 

34,47 30 64,47 

7 

Przedsiębiorstwo Usług 

Inwestycyjnych EKO-

INWEST S.A. 

ul. J. Zimowskiego 20 

71-281 Szczecin 

52,91 40 92,91 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.    
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 286 180 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 3 z 3 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

NIP: 852-000-18-14 

8 

Michał Wolańczyk 

ul. Szczecińska 34/1 

72-100 Goleniów 

NIP: 856-166-87-16 

44,46 30 74,46 

 

 

Zamawiający przygotował i przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób 

zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności  

i przejrzystości oraz zasad równego traktowania Wykonawców.  

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Zamawiający informuje, iż Umowa                                     

o udzielenie zamówienia publicznego może zostać zawarta po dniu 24 września 2023 r. 

 

Z poważaniem  

                      Prezes Zarządu  

      Jolanta Kraszewska – Jurkowska  

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

